

Nano Invest Højbjerg ApS

Hermlinvej 9, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 72 35 62

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5-16



Niels Erik Holmstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nano Invest Højbjerg ApS Hermlinvej 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 72 35 62
	Stiftet: 28. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Holmstrøm
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formue- og ejendomsadministration samt spekulation i finansielle- og materielle aktiver.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.501 mod -20.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.419 mod -38.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.501	-20.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-94.583
Driftsresultat	-12.501	-114.584
Andre finansielle indtægter	93.403	98.482
Øvrige finansielle omkostninger	-22.483	-22.735
Resultat før skat	58.419	-38.837
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	58.419	-38.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.419	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.837
Disponeret i alt	58.419	-38.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	777.472	726.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.472</u>	<u>726.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.472</u>	<u>726.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.800	16.064
Tilgodehavender i alt	<u>8.800</u>	<u>16.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.524	0
Værdipapirer i alt	<u>4.524</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	55.034	29.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.358</u>	<u>45.495</u>
Aktiver i alt	<u>845.830</u>	<u>771.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	132.920	74.501
Egenkapital i alt	<u>257.920</u>	<u>199.501</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	587.910	572.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.910</u>	<u>572.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>587.910</u>	<u>572.241</u>
Passiver i alt	<u>845.830</u>	<u>771.742</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.401.144	1.401.144
Kostpris 31. december 2015	1.401.144	1.401.144
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	-674.897	-731.667
Årets op-/nedskrivninger	51.225	56.770
Op-/nedskrivninger 31. december 2015	-623.672	-674.897
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	777.472	726.247
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	74.501	113.338
Årets overførte overskud eller underskud	58.419	-38.837
	132.920	74.501

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 194.328, som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.